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Sør‑vendt 2‑roms  
andelsleilighet med stort  
potensiale og svært lett  
adkomst i 1.etg. 
Sør‑vendt 2-roms andelsleilighet med stort potensiale!

‑ Ligger i 1.etg med svært lett adkomst
‑ Sør-vendt beliggenhet

‑ 1stk vinterhage/  balkong med utgang fra stue
‑ 1 stk vinterhage/  balkong med utgang fra soverommet

‑ Strøm inkludert i fellesutgiftene(À-konto strøm)
‑ Oppvarming inkludert i fellesutgiftene(fjernvarme)

‑ Vasking av fellesarealene blir utført av borettslagets renholder
‑ Snørydding av fellesområder/  p-plasser

‑ Ladeløsning for el.biler er planlagt montert 2025
‑ Bussholdeplass like utenfor bygget(Linje 373)
‑ Vaktmestertjenester

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 400 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 482 297,‑
Omkostn.:	 Kr 1 134,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 883 431,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 105,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 199 313,‑
Selger:	 Milda Pedersen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1973
BRA‑i/  BRA Total	  43/  65 kvm
Tomtstr.:	 34620 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 24, bnr. 21
Andelsnr.:	 2
Oppdragsnr.:	 1802250022

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/  Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 43 m²
BRA ‑ b: 22 m²
BRA totalt: 65 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 43 m² Gang, Bad/  vaskerom, Soverom, Bod 1, Bod 2, Stue, Kjøkken
BRA‑b: 22 m² Innglasset balkong 1 og 2

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
34620 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt. 

Opparbeidet flat tomt med plen, prydbusker og trær. 

Asfalterte gangbaner og oppstillingsplasser ved blokken.

Årlig festeavgift
Kr 199 313

Festetid
Festeavgiften er inkludert i fellesutgiftene. 

Regulering av festeavgift
Neste regulering er: 01.01.2026

Beliggenhet
Leiligheten ligger sør‑vendt på Gruben, i Fairbanksveien 12 i 1.etasje i høyblokken. 
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Høyblokken ligger i ett rolig å barnevennlig boligområde med opparbeidet lekeplass  
like ved. 

Innen for en radius på 1,5 km nås de fleste fasiliteter på Gruben som dagligvarbutikk,  
skole, barnehager, bensinstasjoner, idrettsanlegg, restauranter og andre forretninger. 
Leiligheten ligger omlag 5 km fra sentrum av Mo i Rana som tilbyr ett rikt  
rekreasjonstilbud samt kjøpesenter, kafè, restauranter, badeland, idrettshaller,  
fotballbaner, helsetjenester og høyskole m.m

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei.

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av ett stort frittliggende boligbygg fra 1969, bygd over totalt 12  
etasjer. Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av
tilsvarende boligbygg og småhusbebyggelse/   villaeiendommer. 

Barnehage/  Skole/  Fritid
Englia barnehage (1‑5 år) 
Revelheia barnehage (1‑5 år) 
Vestvikheia barnehage (1‑5 år) 
Gruben barneskole (1‑7 kl.) 
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.)
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan

Skolekrets
Gruben/   Rana

Offentlig kommunikasjon
Kommuneplan for Mo og omegn (KDP2013). Ikrafttredelse 16.06.2014.
Takstmannen er ikke gjort kjent med planforslag eller igangsatte planlegginger som  
kan berøre eiendommen. Rekvirent/   eier/   selger plikter å opplyse om det er kjente eller  
fremtidige planlagte planforslag som kan berøre eiendommen

Bygningssakkyndig
Motakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Støpt betongsåle på grunn med grunnmurer av betong.
Yttervegger i betongkonstruksjon, ytterveggene er utvendig isolert og tekket med  
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fasadeplater.
Flat takkonstruksjon, utvendig tekket med takpapp. 

Innhold
1. Etasje: 
Gang, Bad/   vaskerom, Soverom, Bod 1, Bod 2, Stue, Kjøkken
Øvrig: Innglasset balkong 1, Innglasset balkong 2

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. 

Denne er vedlagt salgsoppgaven. 

Nedenfor følger informasjon om forhold som har fått TG 2 og TG 3.
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